GABINETE DO PREFEITO

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

PORTARIA GP N. º 257 / 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta do Memorando 1DOC nº 3.564/2023;

Considerando a adesão do município ao Programa Prefeito Amigo da Criança – PPAC;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o Grupo de Trabalho responsável pela elaboração do Plano
Municipal de Enfrentamento às Violências e Violações de Direitos de Crianças e Adolescentes
e do Plano Municipal de Prevenção e Erradicação do Trabalho Infantil e de Proteção ao
Adolescente Trabalhador, com a seguinte composição:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL:
LÍVIA CIBELLE LOPES CORDEIRO, portadora de CPF n° 073.060.234-62;
IZABELA DANIELY FERREIRA SILVA, portadora de CPF n° 064.007.984-98;

REPRESENTANTE DO CONSELHO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE:
DANIEL HENRIQUE DO NASCIMENTO, portador de CPF n° 099.814.524-67;

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
IRLY MARCELA TAVARES VALERIANO DE GÓIS, portadora de CPF n° 052.271.294-01;
DAYANA PIMENTEL DA SILVA, portadora de CPF n° 082.405.984-04;

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:
PATRÍCIA PEREIRA ARAÚJO, portadora de CPF n° 032.527864-43;
ARIELLY SOARES PEREIRA, portadora de CPF n° 081.448.644-41;

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA:
LÍVIA MARIA ALVES LINO ACIOLY DE CARVALHO, portadora de CPF n° 036.220.354-71;

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TURISMO:
FLORA NUNES TAVARES ISIDORO, portadora de CPF n° 058.756.674-43;

Art. 2° Esta Portaria vigorará a partir de 09 de março de 2023.

Arapiraca, 09 de março de 2023.

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA
Prefeito

MARIA ARILUCE DE CERQUEIRA SILVA
Secretária M. de Gestão Pública

Esta Portaria foi registrada na Coordenação Especial de Atos e Registros

Administrativos da Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos 09 dias do mês de março do ano
de 2023, com a sua publicação de acordo com as normas legais.

MARIA ROSÂNGELA BRITO FERREIRA SILVA
Coord. Especial I – Atos e Registros Administrativos

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 R
O

S
A

N
G

E
LA

 B
R

IT
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 S

IL
V

A
, M

A
R

IA
 A

R
IL

U
C

E
 D

E
 C

E
R

Q
U

E
IR

A
 S

IL
V

A
 e

 J
O

S
É

 L
U

C
IA

N
O

 B
A

R
B

O
S

A
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
pi

ra
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
B

6F
-C

C
39

-3
37

D
-0

7C
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

B
6F

-C
C

39
-3

37
D

-0
7C

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2B6F-CC39-337D-07C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA ROSANGELA BRITO FERREIRA SILVA (CPF 469.XXX.XXX-04) em 10/03/2023 11:36:38

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA ARILUCE DE CERQUEIRA SILVA (CPF 164.XXX.XXX-00) em 10/03/2023 14:05:23

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA (CPF 296.XXX.XXX-53) em 12/03/2023 16:30:55 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapiraca.1doc.com.br/verificacao/2B6F-CC39-337D-07C3

https://arapiraca.1doc.com.br/verificacao/2B6F-CC39-337D-07C3